honorum insignia cætera, legitime constitutus Promotor distribuit. — Inspectioni suæ commissæ fuerunt familiæ juvenitatis Academicæ, Nationes appellant, tres, primo scil. a. 1658 d. 24 Nov. Ostrobohnienium, deinde Ostrogothorum, Westrogothorum et Dalensium, postremo a. 1679, in Octobri, Careliorum, Wiburgensium, Ingermannorum cæt. ejus tractus, alii succedente alia. Moris enim tum temporis fuit, aliter ac hodie fit, partitione coetus Academicæ sœpius suscepta, et varie, pro re nata, fines Nationum determinare, et curam eaurundem nunc huic nunc illi, prout optimum Consistorio fuerit visum, designato Inspectorî tradere.

Mores beati Professoris si quærvis, dubii quidem non nihil de integritate eorum e rumoribus finistris, tam ineunte quam media ejus ætate manantibus, ut supra monuimus, nec senili plane senescientibus, non potest non fluere; flamma enim fumo proxima. Cum autem turpitudinis quædam ei inusta, haud dicamus in jure, sed ne in opinione quidem hominum, nunquam fuerit nota, vel de publica ejus quid rumoribus illis detractum existimatione, satis honorifico non semel in virtute ejus acquiescentium, Patrum Civiumque Academicorum maxime, sed et aliorum, quorum major auctoritas, exemplo potius confirmata; fragilitatis quidem humanæ haud expertem, nec tamen abjecte sentientem, incautum aliquoties in culpam incidisse dandum forsan est, sed simul negandum, eo usque proterviæ processisse unquam licentiam, ut a veritate non minus alienæ quam a benevolentia non habeantur adversariorum criminationes, leviora quævis exaggerantes et prava quæcunque spargentes. Qui enim fieri potuisset, ut et in honorifico maneret officio et opinionem de se civium illæsam servaret, qui temulentis tantum comisfantibus acceptus, atque non famam solum aliorum honestam probri insimulatione, sed ipsos etiam conviciis, colaphis criniumque vellicatione publice invadens, et tecta,

tecta, fenestris noctu elisis, aggressus, vinoque gravis in carcerem detrusus, in offensionem bonorum omnium et publicam ignominiam incurrit (ttt)? Quid? quod turpi insigne nota singularis prosecuta sit favoris benevolentia Illusterrissimi BRAHE, morum illius magistri perspicacissimi simul et severissimi, cui ab inito inde Academico suo ad finitum usque vitae ipsius curriculum in deliciis fere fuit, quemadmodum e litteris Musagetæ meritissimi in fidem dictorum jam citatis et dicendorum adhuc citandis plurimis, non tam ope atque officiis egenti annuenis gratiae, quam bene merenti ultro occurrentis studii, plenis constat. Quin igitur de moribus KEMPII, parentalij ejus die prolatum judicium GABR. WALLENII, ut quo certo stetur auctore, nostrum cuique probetur, sicut iis qui olim audiverunt placuisse videtur? Dicentem audiamus: *Ipsimet A. O. O. E. quibus ante tempus aliquod beatum hunc nostrum novisse datum est, confitebimini, quod amabilem illum omnibus bonis reddiderit simplicitas prudens, fastus omnis inimica. Humanitas namque ejus variis virtutibus condita. Affabilitas per magna: in audiendo nulla difficultas: nulla in respondendo mora. Observantiam recti candor comitabatur laudabilis, a simulationum larva, et decipulis omnibus alienus. Unicum forte dicent inimici, si qui sient, culpabile, quod libere sententias dixerit in Senatu, libere in aliis conventibus, libere domi: sed non exagitandum crimen, ubi nullum apparet: nec exasperandum, se quod inveniatur.*

Ad familiares vero et domesticas res Nostri explicandas
jam est ut nos accingamus. Ma-

ttt) His et aliis ejusdem farinæ multis litteræ MICH. GYLLENSTOLPE ad Com. P. BRAHE eo tempore scriptæ, quo de successoribus in numeris illius Academica nominandis ageretur, plurimæ, maxime vero diei 11 Febr. et 10 Jun. a. 1658 illæ personant. Conferri etiam potest Prot. Conf. Acad. d. 18 Sept. a. 1678.

Matrimonia inierat bina. Primum cum lectissima virgine
 ANNA (AGNETA) HOLMIA, quam, patre ELIA PETRI HOLMIO,
 Pastore Ecclesiæ Nerpes atque Paroeciarum adjacentium Bothniæ
 Meridionalis Präposito (*uuuu*), et matre ANNA REICHEN-
 BACH (*vvvv*), die 1 Febr. a. 1636 editam, thori sibi sociam d.

29

uuuu) Officio pastorali admotus a. 1634, in eodem ad exitum e vita,
 circa a. 1696, permanxit. Upsaliæ Dissertationem *Articulus de Pro-
 videntia Divina*, præside Ot. LAURELIO a. 1626 defendit, et in
 Synodo Cleri Bothniensis a. 1657? Præsidem egit Dissertationis *Sin-
 cera de Dei essentia et tribus Personis doctrina*, Aboæ jam antea
 Præside ABR. THAUVENTO cod. anno ventilatae. Cfr. Catalog. Liden.
 Delegatus nomine Cleri Bothniensis meridionalis fuit ad Comitia Re-
 gni a. 1664. Cfr. Åbo Tidningar 1792, N:o 50. — Matrimonio
 die 24 Jun. a. 1626 inito pater factus est liberorum sedecim, filio-
 rum decem, filiarum sex, quorum tamen tres in ipso partu extin-
 eti sunt, et octo alii animam Deo reddiderunt ante matrem, a. 1668
 d. 11 Jan. mortuam, cui ergo superstites non fuerunt nisi quatuor
 filii, cum filia unica. Eorum liberorum, præter ANNAM, KEMPI
 uxorem, hi tantum nobis innotuerunt: JACOBUS, Sacellanus in Ner-
 pes a. 1655, et Pastor ibidem a. 1696, mortuus a. 1697, cujus
 est *Oratio in Proverbium, Heroum Filii Noxae*, in Academia A-
 boënsi d. 25 Mart. a. 1655 enarrata: JOHANNES, dictus quoque
 EENHOLM, qui Orationem Panegyricam de *Magistratu Politico* in A-
 cademia hac eadem d. 25 Mart. a. 1659 proclamavit, Juris Studio-
 sus: PETRUS, cujus exflat ingenii quoddam specimen ister carmina,
 Titulo: *Funebres Tibiae in præmaturum obitum* — — *Juvenis D.*
MARTINI MATHIE ARONII — — *cantatae et inflatae a Sympatriotis*
et Amicis, Aboæ a. 1658 edita; ELIAS, albo Academiæ hujus in-
 scriptus d. 6 Nov. a. 1659; atque CATHARINA, nupta CAROLO JO-
 HANNI HOFFRÉN, Sacellano in Nerpes.

vvvv) Pater hujus; natæ d. 1 Febr. a. 1607 in eppido Borusico *Knif-
 wen*, fuit ELIAS REICHENBACH, Misnia e nobili familia Germanica
 oriundus, qui administratis quibusdam tam in patria, quam in Po-
 lonia, et togæ et sagi muneribus, tandem Succiæ allatus præfектus
 est Castello Waxholm atque Inspector Telonii Germanici ibidem fa-